Delibratū.

Delibratū decorticatū et dear-
tuatū p̄ artus diffusum. Vn̄. ge-
orgi. iij. vdoq̄ docet molestē libro.

Extexerebrare.

Extexerebrare ē ei aliqd̄ extorq̄ri
et scrutari aut curiosius querere.
Plautus i astrabatū. Incuriosum
loquetur texerebratū que qd̄ per-
tundis.

Grumē sunt loca media in que
directe quatuor cōgregant̄ et cō-
ueniunt die. Est autem gruma
mensura quedā qua fixa vie ad
lineam dirigunt. Vt agmensor
et taliū. Em̄ius. xvij. Grumam
dr̄ige dixit deglumari ferrum.
Luilius. iij. Viam q̄ degumariū
vt castris mensor facit olim.

Grumē.

Luculentū pulchrū et bonū et
perspicuū. dictū a luce. Lr̄inius
macer ana li. i. Auspina pulchra
et loculenta cōmemorat. Plau-
tus i cōmāula pulchrū et luculen-
tum hoc nobis hodie euenit pre-
lium.

Luculentū.

Logi a greco smone vel dicta
vidiula et cōtemneda. Cicerō
pro caluo. Ego te cōtē scio omēs
logos qui ludis d̄i sunt adadu-
tisse. Turpilus. Caue foro testa-
mentū q̄ celabis logi.

Logia.

Fulguratoris vt extispicis et
artispicis ita in fulgurū i spectro-
res. Cato de moribus. Claudyne-
ronis aruspice fulguratore si qd̄
abducat.

Fulguratore.

Moletina a molendo qd̄ pistri-
num dicimus vt ferutina. Cato
i thermū. Heruo rare moletina.

Moletina.
ferutina

Panis proprietate a pascendo
vetes putant existimandū. Varro
de vita prim. i. Pastillos et panes
hec vocabula pastus qd̄ eet pa-
scere dicebant.

Panis

Mustulentū et vinolentū vt
feculentū. Plautus i castellaria.
Nā ita mustulentus estus nareb
attigit vt odor musti aut musto
oblitus et madens.

Mustulentū.
Vinolentū.

lxxi
Cicero achademicorum li. 2. vombulū accepisse gfirmat. qd tam
planū videt q mare e quo caa equoz poete vocat
Menyna. ab inuentione coz menyō dicta sut vnde colūnya z menyā

Conuiciū.
Conuiciū dictū est qī cōuicijs
loā qui secūdu ignobilitatem
loa maledictis et dictis turpibus
cauillet.

Proluuiū.
Proluuiū ē patere amicitia et
fidem. Actus i Andromeda. mu-
liebre ingenij proluiū occasio.
Nemius i collate. Et volo et ve-
reor et fare i pluuiō ē. Lureag
i copitalibus. Quid me a matro-
nali pudore proluiū meretas
progredi coegit. Varro de lingua
latina. iij. Proluijē et pluuiōne
dici ab eo quod lubeat. vnde etiā
Lucius venis lubeat vocat.

Pedato.
Pedato positū pro repensu vel
accessu quasi per pedem sed nūc
vulgo dicitur tercio pedato. Cato
originaliū. i. Igitur tercio pedato
bellū nobis facere. Idem i dissu-
asione de feneratione. Tercio
autē pedato it ex fenore discor-
dia exrebeſcat. exreſcebat

Preclauum.
Preclauum pars vestis que
ante clauū textitur. Affcanus
i hoīe. textū die preclauum
vnu texe. Idem fratris. Mea nu-
trix surge si vis profex purpura
preclauum cōtestus.